
www.projektsypo.cz
facebook.com/projektsypo

 

Pokud jste se již přihlásili na minulé webináře, 
pak nové informace obdržíte automaticky. 

12. 5. 2020, 14:00 Gramar.in, matika.in, geograf.in a zlatka.in: Interaktivní výukové materiály v češtině 
Interaktivní online materiály pro výuku češtiny, matematiky (nejen podle metody profesora Hejného), zeměpisu i finanční gramotnosti 

jsou určeny hlavně pro žáky ZŠ. Naleznete zde stovky úloh s okamžitou zpětnou vazbou. Výhodou je snadná orientace v učitelské zóně

s možností dobré diferenciace výuky. K dispozici jsou také podklady pro čtení s porozuměním a podporu kritického myšlení. Velice 

úspěšný projekt, navíc celý v českém jazyce.      

Lektorka: Jana Šperlová

13. 5. 2020, 14:00 Elektronická nástěnka Padlet: Jednoduchý pomocník pro vedení projektové výuky online
Trochu hlubší pohled do tajů elektronických nástěnek Padlet a ukázka jejich použití pro projektovou výuku v online podobě. Podíváme 

se také na problematiku jejich zabezpečení a správného nastavení. 

Lektor: Libor Klubal 

Jak využít MS Excel při výuce matematiky na SŠ
Webinář nás provede základními i pokročilejšími možnostmi pro využití programu MS Excel při výuce matematiky na SŠ. Budeme 

pracovat s maticemi, komplexními čísly i kombinatorickými výpočty. Na praktických příkladech si ukážeme různé výpočty.    

Lektor: Jan Polák

14. 5. 2020, 14:00

Kromě webinářů k distanční výuce pokračujeme ve vysílání webinářů k oborovým didaktikám, které jsouzveřejněny zde.

Přihlásit se můžete zde.

Kde najít interaktivní materiály s možností diferenciace výuky?
Jak při projektové výuce využívat elektronickou nástěnku Padlet?
Jak využít k výuce matematiky na SŠ Excel?

JAK UČIT ONLINE

9.
týdenBLOG

https://www.npicr.cz
https://www.facebook.com/projektsypo/
http://www.projektsypo.cz
http://www.projektsypo.cz/blog
http://www.projektsypo.cz/webinare.html
http://www.projektsypo.cz
http://www.projektsypo.cz/27-aktuality/novinky/580-jak-si-poradit-s-online-vyucovanim.html

